参考：書面表決書例

令和○年度　○○区総会議案に関する書面表決書

令和○年○月○日
　令和〇年度
　○○区総会議長　様
住　所

氏　名

私は、令和〇年〇月実施の令和〇年度○○区総会の議案等について、下記のとおり書面をもって表決します。

記

	議案
	表決

	議案第１号
	令和〇年度 ○○区事業報告について
	承認・否認

	議案第２号
	令和〇年度 ○○区歳入歳出決算について
監査報告
	承認・否認

	議案第３号
	○○区役員の承認について
	承認・否認

	議案第４号
	令和〇年度 ○○区事業計画（案）について
	承認・否認

	議案第５号
	令和〇年度 ○○区歳入歳出予算（案）について
	承認・否認

認可地縁団体の会員は個人単位です。氏名欄を増やすなどして委任する会員全員が署名を行ってください。未成年であれば親権者が代筆する等の対応については、地域の実情に応じてご判断ください 。